万源市2018年第二批统筹整合使用财政涉农项目

资金分配情况公示

根据万源市人民政府《关于印发万源市统筹整合使用财政涉农资金管理办法（试行）的通知》（万府发〔2016〕43号）精神，为了进一步提高财政涉农整合项目资金分配、使用透明度，确保财政涉农资金统筹整合规范高效，现将万源市2018年第二批统筹整合使用的财政涉农项目资金的项目名称、资金来源、资金规模、用途等情况予以网上公示（详见附表）。

2018年第二批涉农资金统筹整合8861.3万元，由市脱贫攻坚领导小组统筹安排用于农业生产发展和农村基础设施建设等方面。
公示期为7天（自公示之日起）。公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向市财政局、市扶贫移民局反映问题。以单位名义反映的需加盖公章，以个人名义反映的请署本人真实姓名和联系方式。

市财政局地址：万源市太平镇东关路122号

邮编：636350

联系电话：8622314

市扶贫移民局地址：万源市政府大楼二楼

邮编：636350

联系电话：8510997

附件：1.万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（贫困村道路改善工程）计划下达表

      2.万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（水土保持项目）计划下达表

      3.万源市2018年度第二批财政涉农整合项目资金（村内公益性水利工程巡管员及小型农田水利维修养护项目）计划下达表

      4.万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（扶贫小额信贷贴息）计划下达表

      5.万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（其它）计划下达表

6.万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（农村“四类重点对象”危房改造及人居环境改善项目）计划下达表

万源市扶贫和移民工作局      万源市财政局

2018年7月2日

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   附件1

	万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（贫困村道路改善工程）计划下达表

	序号
	贫困村
	路线起止点
	建设内容
	里程（公里）
	道路宽度（米）
	安排财政涉农整合资金（万元）
	整合涉农资金来源
	项目实施单位
	整合后项目资金主管部门
	备注

	1
	茶垭乡李家沟村
	万白路口至杨家沟
	硬化社道
	0.931
	3.5
	50
	车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）50万元
	茶垭乡
	市交运局

	2
	皮窝乡七里扁村
	干河沟至新店子；牟家河坝至邓家院子
	新建社道
	2.6
	4.5
	39
	车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）39万元
	皮窝乡
	市交运局
	4.5米宽

	3
	蜂桶乡新房子村
	后槽子组
	硬化社道
	0.8
	3.5
	48
	车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）48万元
	蜂桶乡
	市交运局
	其中：0.5公里需先新建后硬化

	4
	石窝镇走马坪村
	观音岩至柳湾
	硬化社道
	3.5
	3.5
	210
	车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）210万元
	石窝镇
	市交运局

	5
	竹峪镇团包寨村
	学校梁至瓦瓷梁
	硬化社道
	4.433
	3.5
	228
	车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）228万元
	竹峪镇
	市交运局

	合计

	12.264

	575

附件2

	万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（水土保持项目）计划下达表

	序号
	实施地点
	建设内容及规模
	安排整合涉农资金（万元）
	整合涉农资金来源
	项目实施单位
	整合后项目资金主管部门
	备注

	建设类别
	规模
	项目内容描述

	1
	固军乡大岭包村
	山坪塘整治
	1座

	15
	水利发展资金
	市水保局
	市水务局

	坡改梯
	190亩

	225
	水利发展资金

	田间耕作道
	3公里
	宽1.0米
	27
	水利发展资金

	灌排沟渠
	1.5公里

	15
	水利发展资金

	蓄水池
	10口
	10口共计600立方米
	45
	水利发展资金

	机耕道
	2公里

	13
	水利发展资金

	经果林
	200亩
	五星枇杷，嫁接苗
	24
	水利发展资金

	浆砌块石
	500m3

	13
	水利发展资金

	2
	草坝镇黑池坪村、莲花院村
	经果林
	150亩
	脆红李，嫁接苗
	12
	水利发展资金

	3
	长坝乡幺滩村
	小型水利水保工程

	新建蓄水池、引水渠等小型水利水保工程
	26
	水利发展资金

	坡改梯
	30亩

	35
	水利发展资金

	合计

	450

附件3.

	万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（村内公益性水利工程巡管员及小型农田水利维修养护项目）计划下达表

	序号
	项目名称
	实施地点
	建设规模及规模
	安排涉农整合资金（万元）
	涉农整合资金来源
	项目实施单位
	整合后项目资金主管部门
	备注

	合计

	217

	1
	村内公益性水利工程巡管员项目
	全市52个乡镇371个行政村
	村内公益性水利工程巡管员（贫困户）
	157
	水利发展专项资金157万元
	各乡（镇）人民政府
	市水务局

	2
	小型农田水利维修养护项目
	河口镇东林坝村
	维修山坪塘1口
	20
	水利发展资金20万元
	市水务局
	市水务局

	庙垭乡云程村
	维修山坪塘1口
	8
	水利发展资金8万元
	市水务局
	市水务局

	曾家乡覃家坝村
	维修山坪塘1口
	12
	水利发展资金12万元
	市水务局
	市水务局

	大沙镇桥湾村
	维修山坪塘1口
	20
	水利发展资金20万元
	市水务局
	市水务局

附件4

	万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（扶贫小额信贷贴息）计划下达表

	项目名称
	项目受益对象
	安排涉农整合资金（万元）
	整合资金来源
	项目实施单位
	整合后项目资金主管部门
	备注

	扶贫小额信贷贴息
	使用扶贫小额信贷贫困户
	330.3
	省级财政专项扶贫资金300万元，水利发展资金30.3万元
	人民银行万元支行
	市金融办

附件5

	万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（其它）计划下达表

	项目名称
	实施地点
	建设规模及规模
	安排财政涉农整合资金（万元）
	整合资金来源
	项目实施单位
	整合后项目资金主管部门
	备注

	合计

	65

	残疾人股权量化扶贫项目
	石塘镇瓦子坪村
	流转土地80亩、引进良种茶苗50万株，新建茶叶基地80亩
	20
	水利发展资金20万元
	万源市巴山安科
种养殖专合合作社
	市残联

	农村安全饮水工程
	长坝乡幺滩村
	新建集中供水工程1处
	45
	水利发展资金45万元
	长坝乡人民政府
	市水务局

附件6

	   万源市2018年第二批财政涉农整合项目资金（农村“四类重点对象”危房改造及人居环境改善项目）计划下达表

	序号
	2018－2019年实施危房改造（包括人居环境改善）的“四类重点对象”（户数）
	补助金额（万元）
	整合涉农资金来源
	项目实施单位
	整合后项目资金主管部门
	备注

	合计
	4816
	7224
	水利发展资金194.7万元，车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公路部分）3543.7万元，幸福美丽新村建设专项资金3475.6万元，现代农业发展工程资金10万元

	1
	49
	73.5

	太平镇
	市住建局

	2
	100
	150

	茶垭乡
	市住建局

	3
	91
	136.5

	青花镇
	市住建局

	4
	56
	84

	八台镇
	市住建局

	5
	324
	486

	沙滩镇
	市住建局

	6
	63
	94.5

	曹家乡
	市住建局

	7
	29
	43.5

	花萼乡
	市住建局

	8
	59
	88.5

	石塘镇
	市住建局

	9
	132
	198

	罗文镇
	市住建局

	10
	60
	90

	长坝乡
	市住建局

	11
	117
	175.5

	曾家乡
	市住建局

	12
	266
	399

	花楼乡
	市住建局

	13
	41
	61.5

	官渡镇
	市住建局

	14
	7
	10.5

	梨树乡
	市住建局

	15
	69
	103.5

	皮窝乡
	市住建局

	16
	285
	427.5

	大竹镇
	市住建局

	17
	28
	42

	白果乡
	市住建局

	18
	45
	67.5

	紫溪乡
	市住建局

	19
	24
	36

	庙坡乡
	市住建局

	20
	17
	25.5

	庙子乡
	市住建局

	21
	75
	112.5

	钟停乡
	市住建局

	22
	203
	304.5

	竹峪镇
	市住建局

	23
	84
	126

	永宁乡
	市住建局

	24
	41
	61.5

	虹桥乡
	市住建局

	25
	152
	228

	溪口乡
	市住建局

	26
	28
	42

	康乐乡
	市住建局

	27
	30
	45

	河口镇
	市住建局

	28
	112
	168

	鹰背乡
	市住建局

	29
	116
	174

	秦河乡
	市住建局

	30
	327
	490.5

	庙垭乡
	市住建局

	31
	198
	297

	大沙乡
	市住建局

	32
	63
	94.5

	旧院镇
	市住建局

	33
	12
	18

	蜂桶乡
	市住建局

	34
	37
	55.5

	堰塘乡
	市住建局

	35
	111
	166.5

	白羊乡
	市住建局

	36
	27
	40.5

	固军乡
	市住建局

	37
	67
	100.5

	铁矿乡
	市住建局

	38
	242
	363

	井溪乡
	市住建局

	39
	43
	64.5

	草坝镇
	市住建局

	40
	56
	84

	魏家乡
	市住建局

	41
	70
	105

	柳黄乡
	市住建局

	42
	212
	318

	石窝乡
	市住建局

	43
	31
	46.5

	玉带乡
	市住建局

	44
	149
	223.5

	新店乡
	市住建局

	45
	160
	240

	黄钟镇
	市住建局

	46
	44
	66

	中坪乡
	市住建局

	47
	19
	28.5

	丝罗乡
	市住建局

	48
	27
	40.5

	罐坝乡
	市住建局

	49
	63
	94.5

	石人乡
	市住建局

	50
	155
	232.5

	赵塘乡
	市住建局

	备注：其中危房改造项目资金来源：水利发展资金194.7万元，车辆购置税收入补助地方用于一般公路建设项目资金（支持农村公 路部分）3543.7万元，幸福美丽新村建设专项资金345.2万元，现代农业发展工程资金10万元；人居环境改善项目资金来源为：幸福美丽新村建设专项资金3130.4万元。